
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 868507

500 000 Kč
za nemovitost
Cena je za nemovitost

Prodej garáže, 15 m², Zaječí, ul. Vinařská
Vinařská, 69105, Zaječí

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji řadovou zděnou garáž v obci
Zaječí. Garáž se nachází v klidnější části obce na ulici Zahradní, zastavěná plocha je 19 m², vnitřní plocha 15 m².
Vnitřní rozměry garáže: 570 x 270, rozměr vrat: 220 x 205 ( Š x V )
V garáži prozatím není zavedena elektřina, ale s připojením není problém, sloup elektrické vedení je přímo před garáží.
Pro další informace a rezervaci termínu prohlídky kontaktujte makléře. S financováním Vám rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Mičulka Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


